«YTBEPXXJIAIO» «YTBEPXX]JIAIO»
[Tpesnnent

3amectuTess MuHMUCTpa CIiopTa O6mepoccuicKoi GrU3KyIbTypHO-
: CITOPTUBHOM 00111eCTBEHHON

) wunn «Beepoceniickast

) {160%

(V3

2022 r.

NonoJyuenune B NOJOKEHNE
0 MEKPETHOHANBHBIX ¥ BCEPOCCHHUCKIX OQUIIHANBHBIX
CIIOPTHBHBIX COPEBHOBAHMSX
rio cam6o Ha 2022 roa

HOMEP-KOJ BHJIa CriopTa: 079000151141

MockBa



1. Tabmuy mnoxmpasmena 1. OOmMe CBeIEHHS O CIOPTUBHOM copeBHoBaHmM pasjgena |X. BCEPOCCUMCKUE

CIIOPTMBHBIE COPEBHOBAHMUS nononuutk ctpokamu 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48 ciaeayromniero cojaep kaHus:

42. JI 200 | 33 |16/ | 2 | 1 KMC MY>KUHHBI, 1 neHb npuesna, 11.00-15.00 - komuccust mo 1omycKy,
r. KpacHosipck 14 YKEHILUHBI anpens tpenupoBka 17.00-18.00 - B3BemmBaHue CIOpTCMEHOB
MY>KYMHBI BCEX B/K, )kepeObeBKa.
Kpacnosipckuii kpait MY>KUHHBI
BecoBas kareropus 53 kr 0790661811A 1/4
Bcepoccuiickue Becosas kareropust 58 kr 0790671811A | 1/4
COpPEBHOBAHUS BecoBas kareropust 64 kr 079023181141 1/4
Becosas xareropust 71 kr 0790301811A 1/4
«ITamsTn 2 BecoBas kareropus 79 kr 0790691811A 1/4
3acITy’KEHHOT O anpens Becosas kareropust 88 kr 0790701811A | 1/4
tpenepa PCOCP BecoBas kareropus 98 kr 0790721811A 1/4
A.H. ActaxoBa u BecoBas kareropust 98+ kr 0790731811A | 1/4
3aCITy’)KEHHOTO 15.00-16.00 —B3BemunBanue
tpenepa PCOCP CIIOPTCMEHOB >KEHIIMHBI BCEX B/K,
A.B. AragonoBay xKepeObeBKa.
KCHIIIHBI
Becosas kareropust 50 kr 0790131811C 1/4
Becosas kareropust 54 kr 0790161811C 1/4
3 Becosas xareropust 59 kr 0790201811C 1/4
anpes Becosas xareropust 65 kr 0790241811C 1/4
Becosas kareropust 72 Kr 0790321811C 1/4
Becosas kareropus 80 kr 0790371811b 1/4
Becosas kareropust 80+ kr 0790381811b 1/4
4 anpenst | 1eHb OTHE3 1A
43. JI 200 | 33 |16/ | 2 | 1 KMC MY’KYUHBI, 8 nenb npuesna,l1.00-15.00 - komuccus no A0mycky,
r. Kazanp 14 YKEHIITUHBI anpens TperupoBka, 15.00-16.00 -B3BemmBaHue CIOPTCMEHOB
MYXYHHBI, )KEHIIIMHBI BCEX B/K, JKepeObeBKa.
PecnyOnmka 9 MYXYHHBI




Tarapcran anpens BecoBas kareropus 53 kr 0790661811A 1/4
Becosas xareropust 58 kr 0790671811A | 1/4
Bcepoccuiickue BecoBas kareropus 64 kr 079023181141 1/4
COPEBHOBAaHUSA Becosas xareropust 71 kr 0790301811A 1/4
BecoBas xareropus 79 kr 0790691811A 1/4
«ITamsTu Mactepa Becosas xareropust 88 kr 0790701811A | 1/4
criopta CCCP BecoBas kareropus 98 kr 0790721811A 1/4
H. A. MagsspoBa» BecoBas kareropust 98+ kr 0790731811A | 1/4
KEHIINHBI
Becosas xareropust 50 kr 0790131811C | 1/41
BecoBas kareropus 54 kr 0790161811C | /41/
Becosas kareropus 59 kr 0790201811C | 41/4
Becosas kareropus 65 kr 0790241811C | 1/41
Becosas kareropust 72 kr 0790321811C | /41/
Becosas kareropus 80 kr 07903718116 | 4
Becosas kareropus 80+ kr 0790381811b
17.00-18.00 -B3BemnBanue
CIIOPTCMEHOB 60eBoe cambo,
BCEX B/K, KepeObeBKa.
0oeBoe camb0
bC Becosas kareropus 58 xr 0790771811A | 1/4
BC Becosas kateropus 64 kr 0790781811A 1/4
10 bC Becosas kareropus 71 xr 0790791811A | 1/4
amnpens BC Becosas kateropus 79 kr 0790801811A 1/4
bC Becosas kareropus 88 xr 0790811811A | 1/4
BC Becosas kateropus 98 kr 0790831811A 1/4
BbC Becosas kateropust 98+ xr 0790841811A | 1/4
11 anpenst | neHb OTHE3AA
44, 200 | 33 | 16/ KMC MYKUUHBI neHb npuesna,11.00-15.00 - komuccus nmo 10mycKy,
r. Bnagumup 14 13 okTsa0pst | TpenmupoBka, 15.00-16.00 -B3BemBaHme CIOPTCMEHOB
BCEX B/K, KepeObeBKa.
Bnagumupckas 14 oxTs6ps MYKYIHHBI
o0acTh P! | Becosas Kareropus 53 Kr 0790661811A | 1/4




BecoBas kareropus 58 kr 0790671811A 1/4
Bcepocculickue Becosas kareropust 64 kr 079023181141 1/4
COpPEBHOBaHUSA BecoBas kareropust 71 kr 0790301811A 1/4
«Kyb6ok Anekcanapa Becosas kareropust 79 kr 0790691811A | 1/4
HeBckoro» BecoBas kareropus 88 kr 0790701811A 1/4
Becosas kareropus 98 kr 0790721811A 1/4
BecoBas kareropus 98+ kr 0790731811A | 1/4
6oeBoe cambo
BbC Becosas kateropus 58 kr 0790771811A 1/4
BC Becosas kateropust 64 kr 0790781811A 1/4
bC Becosas kateropust 71 kr 0790791811A 1/4
BC Becosas kateropus 79 kr 0790801811A 1/4
bC Becosas kateropus 88 kr 0790811811A 1/4
BC Becosas kateropus 98 kr 0790831811A 1/4
bC Becosas kateropust 98+ kr. | 0790841811A 1/4
15 oxTs10ps | AeHb OThE3AA
45, 200 |39 |18/ llton FOHOIIIA 11 neHs npuesna, 11.00-15.00 - komuccus mo q0mycKy,
r. Bnagumup 18 (14-16 ner), (benpans tpenupoBka 17.00-18.00 -B3BemmBanue ClIOpTCMEHOB
JIEBYIIKH P IOHOIIIM BCEX B/K, JKepeObeBKa.
Brnagumupckas (14-16 ner) FOHOIIIH
o0racThb Becosas kareropus 46 kr
B:ggBaﬂ KaTnggm{ 49 kr 079010181110 L/
Bcepocculickue Becosas xareropust 53 kr 079065181110 L/a
COPEBHOBAHHS BecoBas kareropus 58 kr 0790661811A 1/a
Becosas xareropust 64 kr 0790671811A La
«ITamsaTn Macrepa 12 Becosas xareropus 71 kr 079023181131 1/a
¢beBpains 0790301811A 1/4
cnopta CCCP Becosas kareropust 79 kr
B.O. Anucumona» Becosas kareropus 88 kr 0790691811A La
BecoBas kareropus 88+ kr 0790701811A L/a
079071181110 1/4

15.00-16.00 -B3BemmBanue
CIIOPTCMEHOB JICBYIIIKH BCEX B/K.
KepeObeBKa.




b1 (2:3%111 97

Becosas kareropus 41 kr 0790061811/ 1/4
BecoBas xareropus 44 kr 0790091811/ 1/4
Becosas kareropus 47 kr 0790111811 1/4
13 Becosas kareropus 50 kr 0790131811C 1/4
deBpanss | BecoBas xareropust 54 kr 0790161811C 1/4
BecoBas kareropus 59 kr 0790201811C 1/4
BecoBas kareropus 65 kr 0790241811C 1/4
Becosas kareropus 72 kr 0790321811C 1/4
Becosas xareropusi 72+ kr 0790681811/ 1/4
14 deBpans | neHb oThHE3A
46. 200 | 23 | 20 Il ron FOHOLLIHU neHs npuesna, 11.00-15.00 - komuccus mo g0mycKky,
p.n. Tanosas (12-14 ner), 25 tpenuposka 17.00-18.00 -B3BemmBanue CliopTCMEHOB
JEBYILKH despans IOHOIIH BCEX B/K, ’KepeObeBKa.
Boponexckas (12-14 ner) FOHOIIIH
o0racTb BecoBas kareropus 35 kr 079002181110 1/4
Becosas xareropust 38 kr 0790041811H 1/4
Bcepoccuiickue Becosas xareropust 42 Kr 079007181110 1/4
COpPEBHOBAHMS Becosas xareropust 46 kr 079010181110 1/4
Becosas xareropust 50 kr 079013181110 1/4
«[Tamsaru 26 Becosas xareropust 54 kr 079016181110 1/4
[Ipencenarens despans | Becoas kareropus 59 kr 0790201811H 1/4
Boponexckoit Becosas kareropust 65 kr 0790241811H 1/4
obsacTHOM JymbI Becosas xareropust 71 kr 079030181110 1/4
IO.T. TuroBa» BecoBas xareropust 71+ xr 079031181110 1/4
15.00-16.00 -B3BemmnBanue
CIIOPTCMEHOB JIEBYIITKH BCEX B/K
xKepeObeBKa.
JICBYIIKH
27 Becosas xareropust 34 kr 07900118111 1/4
deBpans | BecoBas kareropus 37 kr 0790031811/ 1/4
Becosas xareropus 40 kr 0790051811/ 1/4




BecoBas kareropus 43 kr 0790141811/ 1/4
Becosas kareropus 47 kr 0790111811 1/4
BecoBas xareropus 51 kr 079020181 1H 1/4
Becosas xareropust 55 kr 0790171811H 1/4
BecoBas kareropus 59 kr 0790251811/ 1/4
Becosas kareropus 65 kr 0790241811H 1/4
BecoBas kareropus 65+ kr 0790251811]] 1/4
28 deBpasis | 1eHb OTHE3NA
47. 200 | 39 |18/ llron FOHOIIHN neHb npuesna, 11.00-15.00 - komuccus o 1oImycKy,
r. Uepkecck 18 (14-16 ner) | 7 mapra tpenupoka 17.00-18.00 -p3BemBaHue CIOPTCMEHOB
BCEX B/K., )KepeObeBKa.
Kapauaepo- BecoBas kareropus 46 kr 079010181110 1/4
Hepxecckas Becosas kareropus 49 kr 079065181110 1/4
Pecry6iika BecoBas kareropus 53 kr 0790661811A 1/4
Becosas xareropust 58 kr 0790671811A 1/4
Bceepoccniickue 8 mapta BecoBas kareropus 64 kr 079023181141 1/4
COPCBHOBAHUA Becosas xareropust 71 kr 0790301811A 1/4
Becosas xareropust 79 kr 0790691811A 1/4
«IlamsTn MacTepa Becosas kareropus 88 kr 0790701811A 1/4
criopTa BecoBas kareropust 88+ kr 079071181110 1/4
MEXTyHapOAHOTO
KJIacca 9 mapra JE€Hb 0The31a
M.A. KyHnxeBa»
48. 200 |39 |18/ Ilton FOHOIITN 29 nenpb npuesna, 11.00-15.00 - komuccns no A0nycKy,
r. PxeB 18 (14-16 ner), MapTa TpenupoBka 17.00-18.00 -B3BemnBaHue CIOPTCMEHOB
JEBYILIKH P BCEX B/K., )kepeObeBKa.
TBepckas obsacthb (14-16 ner) FOHOIIIH
Becosas kareropus 46 kr 079010181110 1/4
Bcepoccniickue 30 Becosas xareropust 49 kr 079065181110 1/4
COpPEBHOBAHUS MapTa Becosas kareropust 53 kr 0790661811A 1/4
BecoBas kareropus 58 kr 0790671811A 1/4
«PxeB Kanununckuit Becosas kareropust 64 kr 079023181141 1/4




bpoHT»

BecoBas kareropust 71 kr
Becosas xareropust 79 kr
BecoBas kareropus 88 kr
BecoBas kareropus 88+ kr
JIEBYIIKA
Becosas xareropust 41 kr
BecoBas kareropus 44 xr
BecoBas xareropust 47 kr
Becosas kareropus 50 kr
BecoBas kareropust 54 kr
BecoBas kareropus 59 kr
BecoBas xareropust 65 kr
BecoBas kareropust 72 kr
BecoBas kareropust 72+ kr

0790301811A
0790691811A
0790701811A
079071181110

07900618111
07900918111
07901118111
0790131811C
0790161811C
0790201811C
0790241811C
0790321811C
07906818111

1/4
1/4
1/4
1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

31 mapra

JIEHb OThE31a

2. Tabmuny mopapasznena 1. O6mme cBenenuss o cnoptuBHOM copeBHoBanmu pasnena VIII. MEXPETMOHAJIBHBIE

CITOPTHMBHBIE COPEBHOBAHUS - uemnuonatsl dhenepalibHbIX OKPYTOB, IBYX U Ooiiee (heepaibHbIX OKPYTOB
nomoaHuTh ctpokamu 10, 11, 12, 13, 14, 15 cnexyroiero coaep kaHus:

10.

Cubupckuii

benepanbHbII OKPYT

r. Kpacnosipck

KpacHosipckuii
Kpau

II,
K3

200

39

32

5

2

MYKUYNHBI

neHb npuesna, 11.00-15.00 - komuccns no A0MycKy,

d tpenupoBka 17.00-18.00 -B3BemmBanne ClIOpTCMEHOB
Aekabps B/K: 53, 64, 79, 98 kr., KepeObeBKa.
Becosas xareropust 53 kr 0790661811A 1/4
Becosas xareropust 64 kr 07902318114 1/4
10 Becosas kareropus 79 kr 0790691811A 1/4
Hekabps Becosas kareropust 98 kr 0790721811A 1/4
15.00-16.00 —B3BemmBanue
cropTcMeHoB B/k: 58, 71, 88,
98+ kr., KepeObeBKa.
11 Becosas xareropus 58 kr 0790671811A 1/4
TeKaopst Becosas xareropust 71 kr 0790301811A 1/4




BecoBas kareropus 88 kr 0790701811A 1/4
Becosas kareropust 98+ kr 0790731811A 1/4
12 nexabps
JI, 200 |35 |28 KCHIIIHbI 9 nenb npuesna, 11.00-15.00 - komuccus no A0MycKy,
Cubupckuii K3 tpenuposka 17.00-18.00 -B3BemmBaHue CIOPTCMEHOK
benepanbHBIA OKPYT AeKkaops B/K: 50, 59, 72, 80+ kr., KepeObeBKa.
Becosas xareropus 50 kr 0790131811C 1/4
r. KpacHosipck Becosas kareropus 59 kr 0790201811C 1/4
10 Becosas kareropus 72 kr 0790321811C 1/4
11. KpacHnosipckuii nexaopst Becosas kareropus 80+ kr 0790381811b 1/4
Kpaii B3BCLIMBAHUE CIIOPTCMEHOK
B/K: 54, 65, 80 kr., )KepeObeBKa
11 Becosas kareropus 54 kr 0790161811C 1/4
BecoBas kareropust 65 kr 0790241811C 1/4
Aickatps Becosas kareropus 80 kr 0790371811b 1/4
12 nexabpsi | A€HBb OTHE3AA
J, 200 |39 |32 MYKYHHBI 9 nenb npuesna, 11.00-15.00 - komuccns mo A0mycKy,
Cubupckuii K3 tpenupoBka 17.00-18.00 -B3BemnBaHue CIOPTCMEHOB
benepanbHBINA OKPYT Aiexatpa B/K: 58, 71, 88, 98+ xr., KepeObeBKa.
BbC Becosas kateropus 58 kr 0790771811A 1/4
r. KpacHospck BC Becosas kateropus 71 kr 0790791811A 1/4
10 BbC Becosas kateropus 88 kr 0790811811A 1/4
12 KpacHosipcknii fexabps BC Becosas kareropust 98+ kr | 0790841811A 1/4
' Kpait 15.00-16.00 —B3BemmBanue
CIIOPTCMEHOB B/K: 64, 79, 98 kr.,
xKepeObeBKa.
11 bC Becosas kateropus 64 kr 0790781811A 1/4
BC Becosas kateropust 79 kr 0790801811A 1/4
ACKAOPA | B Becopas kateropns 98 kr | 0790831S11A | 1/4
12 nexabpsi | AeHb OTHE3A
[TpuBomxckuit JI, 200 |39 |32 MY>KUYUHBI nenp mpuesna, 11.00-15.00 - komucens o A0mycKy,
o 11
13. | denepanbhsiii okpyr | K3 fexabps TperupoBka 17.00-18.00 -B3BermBaHue CIOPTCMEHOB

B/K: 53, 64, 79, 98 KkT., KepeObeBKa.




r. KcToBo BecoBas kareropus 53 kr 0790661811A 1/4
Becosas kareropus 64 kr 079023181141 1/4
Hwxeropoackas 12 BecoBas kareropust 79 kr 0790691811A 1/4
o0acTh Becosas kareropus 98 kr 0790721811A 1/4
Alekadpa 15.00-16.00 —B3BemuBanue
cropTcMeHoB B/K: 58, 71, 88,
98+ Kkr., *KepeObeBKa.
Becosas xareropus 58 kr 0790671811A 1/4
13 BecoBas kareropus 71 kr 0790301811A 1/4
nexabpst | BecoBas kareropus 88 kr 0790701811A 1/4
BecoBas kareropus 98+ kr 0790731811A 1/4
14 nexabpsi | JeHb OThE3AA
JI, 200 |35 |28 JKEHIUHBI 12 neHs npuesna, 11.00-15.00 - komuccus mo J0mycKy,
[IpuBomkcKuit K3 tperupoBka 17.00-18.00 -B3BemmBaHne CIOPTCMEHOK
benepanbHbIN OKPYT AieKkaops B/K: 50, 59, 72, 80+ k., )kepeObeBKA.
Becosas xareropust 50 kr 0790131811C 1/4
r. KcroBo Becosas xareropust 59 kr 0790201811C 1/4
13 Becosas xareropust 72 Kr 0790321811C 1/4
14, Hwuxeropoackas nexaops Becosas kareropus 80+ xr 0790381811b 1/4
o0macTh B3BEIIMBAaHHUE CIOPTCMEHOK
B/K: 54, 65, 80 kr., )kepeObeBKa
14 Becosas kareropust 54 kr 0790161811C 1/4
Becosas xareropust 65 kr 0790241811C 1/4
Alekadpa Becosas kareropust 80 Kr 0790371811b 1/4
15 nexabpsi | JeHb OThE3AA
JI, 200 |39 |32 MYKUUHBI 13 nenb npuesna, 11.00-15.00 - komuccus o A0MycKy,
[TpuBomKCKH K3 tperupoBka 17.00-18.00 -B3BemmBaHue CIOPTCMEHOB
benepanbHBINA OKPYT Aickatpa B/K: 58, 71, 88, 98+ k., :KepeObheBKa.
15 BC Beconas kareropus 58 kv | 0790771811A 1/4
' r. KcroBo 14 BC Beconas kareropus 71 kv | 0790791811A 1/4
BbC Becosas kareropus 88 kr 0790811811A 1/4
Hwmxeroponackas Alekadpa bC Becosas kareropus 98+ kr | 0790841811A 1/4
o0racTb 15.00-16.00 —B3BemmBanme
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CIIOPTCMEHOB B/K: 64, 79, 98 k.,
XKepeObeBKa.

15 BbC BecoBas kateropus 64 kr 0790781811A 1/4

BC Becosas kateropust 79 kr 0790801811A 1/4

Aickatps bC Becosast kateropus 98 kr 0790831811A 1/4
16 nexabpsi | JeHb OThE3AA

8. Tabmuiyy mnonpasmena 1.
CIIOPTHUBHBIE COPEBHOBAHUS - nepBencTBa (henepaibHbIX OKPYToOB, IBYX U Ooiiee (enepanbHbIX OKPYTrOB
TOTIOTHUTE cTpokamu 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54 cnexyromero coaepKaHus:

O6IHI/IG CBCACHNA O CIIOPTHBHOM COPCBHOBAHHH pa3acia

IX. MEXPEI'MOHAJIbHBIE

41]. JI, 200 | 47 | 40 | 5 2 Il ron FOHOIIIHN 6 neHb npuesna, 11.00-15.00 - komuccus o goImycKy,
Cesepo-KaBkaszckuit | K3 (12-14 ner) TpenupoBka, 17.00-18.00 -p3BemBaHue CIOPTCMEHOB
benepanbHBIA OKPYT apeIA B/K: 35,42,50,59,71 xr.

BecoBas kareropus 35 kr 079002181110 1/4
r. Hanpunk Becosas xareropust 42 kr 079007181110 1/4
Becosas kareropust 50 kr 0790131811C 1/4
Kabapauno- 7 Becosas kareropus 59 kr 0790201811C 1/4
bankapckas anpes Becosas xareropust 71 kr 0790301811A 1/4
PecniyOnuka 17.00-18.00 -B3BemmBanue
cropTcMeHoB B/K: 38,46,54,65,
71+kr.
Becosas kareropust 38 kr 0790041811H 1/4
8 Becosas kareropus 46 kr 079010181110 1/4
anpens Becosas xareropust 54 kr 0790161811C 1/4
Becosas kareropus 65 kr 0790241811C 1/4
Becosas kareropus 71+ kr 079031181110 1/4
9 anpeinst JIE€Hb OThE31a

42. J, | 200 | 47 | 40 | 5| 2 Il ron JEBYLIKA 6 nenp mpuesna, 11.00-15.00 - komuccns o A0mycKy,
Cesepo-Kaskasckuit | K3 (12-14 ner) TpenupoBka , 17.00-18.00 -B3BemmBaHre CIOPTCMEHOK
(benepabHBIA OKPYT arpeit B/K: 34,40,47, 55,65 xr., )xepeObeBKa.
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BecoBas xareropus 34 kr 0790011811H 1/4
r. Hanmpumk Becosas kareropus 40 kr 079005181111 1/4
BecoBas xareropus 47 kr 0790111811/ 1/4
Kabapauno- 7 BecoBas kareropus 55 kr 0790171811H 1/4
bankapckas arnpens BecoBas kareropust 65 kr 0790241811C 1/4
Pecrybnuka 17.00-18.00 -B3BemmBanue
cropTcMeHok B/k: 37,43,51,59
65+Kr., )KepeObeBKa.
BecoBas kareropus 37 Kr 0790031811/ 1/4
8 BecoBas kareropus 43 kr 0790081811/ 1/4
anpens BecoBas kareropus 51 kr 0790141811/ 1/4
Becosas kareropus 59 kr 0790201811C 1/4
BecoBas kareropus 65+ kr 079025181 1H 1/4
9 anperns JIEHb OThE3/1a
43. JI, 200 | 47 | 40 Il ron FOHOLLIN 28 nensb npuesna, 11.00-15.00 - komuccus mo J0mycKy,
VYpansckuii K3 (12-14 ner) TpenupoBka, 17.00-18.00 -B3BemmBanne CIOPTCMEHOB
benepanbHbIi OKPYT anpests B/K: 35,42,50,59,71 kr
Becosas kareropus 35 kr 079002181110 1/4
r. Cypryt Becosas xareropust 42 Kr 079007181110 1/4
Becosas kareropus 50 kr 0790131811C 1/4
XaHTbI-MaHcunckuin 29 Becosas xareropust 59 kr 0790201811C 1/4
aBTOHOMHBIN OKPYT- anpens Becosas xareropust 71 kr 0790301811A 1/4
IOrpa 17.00-18.00 -B3BemmBanue
criopTcMeHoB B/K: 38,46,54,65,
71+kr.
BecoBas kareropus 38 kr 079004181 1H 1/4
30 Becosas kareropust 46 kr 079010181110 1/4
anpests Becosas kareropust 54 xr 0790161811C 1/4
BecoBas kareropus 65 kr 0790241811C 1/4
BecoBas kareropusa 71+ kr 079031181110 1/4
1 mas IeHb OThe31a
44, JI, | 200 | 47 | 40 Il ron JEBYLIKN 28 neHb npuesna, 11.00-15.00 - komuccns no A0MycKy,
Ypanbckuii K3 (12-14 net)| ampens Tpenuposka , 17.00-18.00 -B3BemmBaHNe CIOPTCMEHOK
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(dhenepaibHBIA OKPYT

B/K: 34,40,47, 55,65 kr., ’KepeObeBKa.

Becosas kareropus 34 kr 0790011811H 1/4
r. Cypryr Becosas kareropus 40 kr 079005181111 1/4
Becosas kareropus 47 kr 0790111811/ 1/4
XaHTbI-MaHCcunCcKui 29 BecoBas kareropus 55 kr 0790171811H 1/4
aBTOHOMHBIN OKPYT- anpens Becosas kareropust 65 kr 0790241811C 1/4
Orpa 17.00-18.00 -B3BemmBanue
CropTcMeHokK B/k: 37,43,51,59
65+KT., )KepeObeBKa.
Becosas kareropus 37 Kr 0790031811/ 1/4
30 BecoBas kareropus 43 kr 0790081811/ 1/4
anpes Becosas kareropus 51 kr 07901418111 1/4
Becosas kareropus 59 kr 0790201811C 1/4
Becosas xareropusi 65+ kr 0790251811H 1/4
1 mast JICHb OThE3/1a
45, J, | 200 | 43 | 36 | ron FOHOIIIN 7 nenb npuesna 11.00-15.00 - komuccus mo A0mycKy,
Cubupckuii K3 (15-17 ner) TpenupoBka 17.00-18.00 - B3BemMBaHue CIOPTCMEHOB
benepaibHBIA OKPYT Aickaopa B/K: 49, 64, 88 Kkr., KepeObeBKa.
Becosas kareropust 49 kr 079065181110 | 1/4
r. KpacHosipck BecoBas kareropust 64 kr 079023181141 1/4
8 Becosas xareropust 88 kr 0790701811A 1/4
Kpacnosipckuii nekabps | 15.00-16.00 —B3BemnBanue
Kpait cropTcMeHoB B/k: 53 71, 98
KT., )KepeObeBKa.
Becosas xareropust 53 kr 0790661811A 1/4
Becosas kareropus 71 kr 0790301811A 1/4
9 Becosas xareropust 98 kr 0790721811A 1/4
JeKaops 15.00-16.00 —B3BemmBanue
CIIOPTCMEHOB B/K: 58, 79, 98+
KT., )KepeObeBKa.
10 BecoBas kareropus 58 kr 0790691811A 1/4
Becosas kareropus 79 kr 0790691811A 1/4
ACKAOPA | B omas kateropus 98+ Kr 0790731811A | 1/4
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11 nexabpst | neHb OTHE31a
46. J, | 200 | 87 | 40/ | roH | meBymiku 7 nenb npueszna 11.00-15.00 - komucens o A0MycKy,
Cubupckuii K3 40 (15-17 ner) TpenupoBka, 17.00-18.00 - B3BemmBanue ClIOPTCMEHOK
benepanbHBIA OKPYT Aiekatps B/K: 47, 59,80 Kkr., *KepeObeBKa.
BecoBas kareropus 47 kr 0790111811/ 1/4
r. KpacHosipck Becosas kareropus 59 kr 0790201811C 1/4
8 Becosas kareropus 80 kr 0790371811b 1/4
KpacHnosipckuii nexabps | 15.00-16.00 — B3BemmBanue
Kpait CIIOPTCMEHOK B/K: 50, 65, 80+
KI., *KepeObeBKa.
Becosas kareropus 50 kr 0790131811C 1/4
BecoBas kareropust 65 kr 0790241811C 1/4
9 Becosas kareropus 80+ kr 0790381811b 1/4
nexabpss | 15.00-16.00 — B3BemmBanue
CIIOPTCMEHOK B/K: 54, 72 Kr;
KepeObeBKa.
10 Becosas xareropus 54 kr 0790161811C 1/4
JIeKaopst Becosas xareropust 72 Kr 0790321811C 1/4
11 nexaOpsi | n1eHb OTHE3/IA
J, | 200 | 39 | 32 i IOHHOPKHU 7 nenb npuesna 11.00-15.00 - komucens o A0MycKy,
Cubupckwuii K3 (17-19 neT) Tpenuposka, 17.00-18.00 - B3BemmBaHNe CIOPTCMEHOK
benepanbHBIN OKPYT Aiekadps B/k: 47, 59,80 kr., kepeObeBKa.
Becosas xareropust 47 Kr 0790111811/ 1/4
r. KpacHosipck Becosas kareropus 59 kr 0790201811C 1/4
8 Becosas xareropust 80 kr 0790371811b 1/4
47 KpacHosipckuii nexabpss | 15.00-16.00 — B3BemmBanue
' Kpait cropTcMeHok B/k: 50, 65, 80+
KT., JKepeObeBKa.
Becosas xareropus 50 kr 0790131811C 1/4
9 BecoBas kareropus 65 kr 0790241811C 1/4
Becosas xareropus 80+ kr 07903818116 1/4
JeKaops

15.00-16.00 — B3BeIMBaHUE
CIIOPTCMEHOK B/K: 54, 72 KT;
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XKepeObeBKa.
10 Becosas xareropus 54 kr 0790161811C 1/4
nexkaopst BecoBas kareropus 72 Kr 0790321811C 1/4
11 nexabpsi |neHb OThE31A
JI, 200 | 39 | 32 Il FOHUOPBI 7 nenb puesna 11.00-15.00 - komuccnst mo q0mycKy,
Cubupckuii K3 (17-19 ner) TpenupoBka, 17.00-18.00 -B3BemmBanne CiopTCMEHOB
. JeKadps )
(dhenepalbHBINA OKPYT B/K: 53, 71, 98 K., KepeObeBKa.
BecoBas kareropus 53 kr 0790661811A 1/4
r. KpacHospck Becosas kareropus 71 kr 0790301811A 1/4
8 Becosas kareropust 98 kr 0790721811A 1/4
KpacHosipckuii nekaops 15.00-16.00 —B3BemuBanue
Kpaii CIIOpPTCMEHOB B/K: 58, 79, 98+
KT., JKepeObheBKa.
48. BecoBast KaTeropus 58 Kr 0790671811A 14
Becosas xareropust 79 kr 0790691811A 1/4
9 Becosas kareropus 98+ kr 0790731811A 1/4
nexabps | 1500-16.00 —B3BelnBaHme
CIIOPTCMEHOB B/K: 64, 88 KT,
xKepeObeBKa.
10 Becosas xareropust 64 kr 079023181141 1/4
nekabpst | BecoBas kareropust 88 kr 0790701811A 1/4
11 nexabOps |geHb OTHE3AA
J, | 200 | 43 | 36 | ron IOHOIIIN 11 nenb npuesna 11.00-15.00 - komuccust Mo J0IycKy,
[TpuBomxckuit K3 (15-17 ner) TpenupoBka 17.00-18.00 - B3BemMBaHue CIOPTCMEHOB
benepalibHBIN OKPYT Aiexatpa B/K: 49, 64, 88 kr., KepeObeBKa.
BecoBas kareropus 49 kr 079065181110 1/4
r. KcroBo Becosas xareropust 64 kr 07902318114 1/4
49. 12 Becosas xareropus 88 kr 0790701811A 1/4
Huxeropoackas nexabps | 15.00-16.00 —B3BemmBanue
o0acth cropTcMeHoB B/k: 53 71, 98
KT., )kepeObeBKa.
13 Becosas xareropus 53 kr 0790661811A 1/4
nexaopst Becosas kareropust 71 kr 0790301811TA 1/4
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BecoBas kareropus 98 kr 0790721811A 1/4
15.00-16.00 —B3BemmBanue
CIIOPTCMEHOB B/K: 58, 79, 98+
KT., )KepeObeBKa.
14 BecoBas kareropus 58 kr 0790691811A 1/4
Becosas kareropus 79 kr 0790691811A 1/4
Aickatpa BecoBas kareropus 98+ kr 0790731811A 1/4
15 nexabpst |neHb oThE3/1A
JI, 200 | 87 | 40/ | ron JEBYIIKA 12 nenb npuesna 11.00-15.00 - komuccusd 1o 10MycKy,
K3 40 (15-17 ner) TpenupoBka, 17.00-18.00 - B3BemmBaHue CIOPTCMEHOK
[TpuBomKCKUHT Ackabps B/K: 47, 59,80 kr., XepeObeBKa.
benepanbHBIA OKPYT Becosas kareropus 47 kr 07901118111 1/4
Becosas kareropus 59 kr 0790201811C 1/4
r. KcroBo 13 Becosas kareropust 80 kr 0790371811b 1/4
nekaops 15.00-16.00 — B3BemIMBanue
Hwuxeropoackas cropTcMeHoK B/k: 50, 65, 80+
50 o0mnacth KT., JKepeObeBKa.
' Becosas kareropust 50 xr 0790131811C 1/4
Becosas kareropust 65 kr 0790241811C 1/4
14 Becosas kareropus 80+ kr 0790381811b 1/4
nexabpss | 15.00-16.00 — B3BemmBanue
CIIOPTCMEHOK B/K: 54, 72 kT
KepeObeBKa.
15 Becosas xareropus 54 kr 0790161811C 1/4
nexaopst Becosas xareropus 72 kr 0790321811C 1/4
16 nexaOps JIEHb OTHhE3A
[TpuBoImKCKII J, | 200 | 39 | 32 i IOHUOPKHA 12 nenb pueszna 11.00-15.00 - komucens o A0MycKy,
dbenepanbublit okpyr | K3 (17-19 ner) Jexabps TpenupoBka, 17.00-18.00 - B3BemnBaHue CIOPTCMEHOK
B/K: 47, 59,80 kr., KepeObeBKa.
51, r. KcroBo Becosas xareropust 47 Kr 0790111811/ 1/4
13 Becosas xareropust 59 kr 0790201811C 1/4
Hwuxeropoackas nexabpst | BecoBas kateropus 80 kr 0790371811b 1/4
o0yacThb 15.00-16.00 — B3BemmBanue
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CIIOPTCMEHOK B/K: 50, 65, 80+
KT., JKepeObeBKa.
Becosas kareropus 50 kr 0790131811C 1/4
Becosas xareropust 65 kr 0790241811C 1/4
14 Becosas kareropus 80+ kr 0790381811b 1/4
nexabps | 15.00-16.00 — B3BemmBanue
CIIOPTCMEHOK B/K: 54, 72 KT;
KepeObeBKa.
15 BecoBas kareropus 54 kr 0790161811C 1/4
nexkaopst Becosas kareropus 72 kr 0790321811C 1/4
16 nexabps JIIEHb OThE3Ja
J, | 200 | 39 | 32 i FOHUOPBI 11 nenb npuesna 11.00-15.00 - komuccns o A0MycKy,
K3 (17-19 ner) exaGps Tpenuporka, 17.00-18.00 -p3BemBaHne CIOPTCMEHOB
p B/K: 53, 71, 98 kr., )KepeObeBKa.
Becosas kareropus 53 kr 0790661811A 1/4
BecoBas kareropus 71 kr 0790301811A 1/4
TIpUBOIKCKHiL 12 Becosas xareropust 98 kr 0790721811A 1/4
(enepanbHbLii OKpyT neKaops 15.00-16.00 —B3BemmBanue
CIIOPTCMEHOB B/K: 58, 79, 98+
r. KcToBo KT., JKepeObeBKa.
52. Becosas xareropust 58 kr 0790671811A 1/4
Hwxeroposckas Becosas xareropus 79 kr 0790691811A 1/4
00J1acTh 13 Becoas kareropust 98+ kr 0790731811A 1/4
neKadpst 15.00-16.00 —B3BemuBanue
CIIOPTCMEHOB B/K: 64, 88 KT.,
xKepeObeBKa.
14 BecoBas kareropus 64 kr 079023181141 1/4
nexaopst Becosas kareropust 88 kr 0790701811A 1/4
15 nexaOpsi | meHb OTHE3a
[TpuBomxckuit J, | 200 | 39 | 32 i FOHHOPBI 13 nenb npuezna 11.00-15.00 - komucens o AOMycCKYy,
denepanpubiii okpyr | K3 (17-19 ner) TperupoBka, 17.00-18.00 -B3BemmBanre CIOPTCMEHOB B/K:
53. nexaops
58, 79 Kr., )KepeObeBKa.
r. KcroBo 14 BC BecoBas kateropus 58 kr | 0790771811A | 1/4
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nexkaopst BbC Becosas kateropus 79 kr | 0790801811A 1/4
Huxeropoackas 15.00-16.00 —B3BemmBanue
00J1aCcThb CIIOPTCMEHOB B/K: 64, 88, 98+
KT., )KepeObeBKa.
bC Becosas xareropus 64 xr | 0790781811A 1/4
BC Becosas kareropus 88 xr | 0790811811A 1/4
15 BbC Becosas kateropus 98 +xr| 0790841811A 1/4
neKaopst 15.00-16.00 —B3BemuBanue
cropTcMeHoB B/k: 71, 98 kr.,
KepeObeBKa.
16 BbC Becosas kareropus 71 kr | 0790791811A 1/4
neKaopst BC Becosast kareropus 98 xr | 0790831811A 1/4

17 nexabps

JIEHb OTHhE31a




